Insuper eadem Sacra Congregatio, de eodem speciali manda­
to, ea quae sequuntur decernit: 

1. Sacerdotes saeculares vel religiosi, qui in Hungaria,­
ex eo quod eorum nominationes ad offici a vel beneficia eccle­
~iastica dispositionibus iuris canonici non conformes repertae 
tuerint vel quod exercitium munerum ab ipSis assumptorum nOB 
dte processerit-, ab Ordinario proprio vel ab Ordinario loci ab 
)fficio vel beneficia quomodocumque remoti vel suspensi, vel ab 
)rdine prohibiti sint, absolvi vel dispensari nequeunt nisi prius: 

quaecumque officia vel beneficia ecclesiastica, hucusque 
letenta, absolute ac definitive dimiserint atque legitimae Eccle­
iiasticae Auctoritati in omnibus ,paruerint; 

sacerdotes saeculares, qui ab alia diocesi provenerint, ad 
'amdem l'edierint; sacerdotes vero religiosi dioecesim, in qua 
naefata offici a seu beneficia detinebant, reliquerint. 

2. !idem sacerdotes inhabiles declal'antur ad officia Curiae 
:lioecesanae, ad canonicatus, ad munera quaelibet in cathedrali­
)us ecclesiis et in seminariis, ad officium vicarii foranei , nec­
lon ad munus parochi in urbe BUdapestinensi et in urbibus et 
lppidis omnibus ubi sedes episcopatus vel vicariatus foranei in-
7enitur: quae proinde officia, beneficia et munere nullo modo 
psis conferri poterunt inconsulta Sede Apostolica. 

3. Si vero iidem-quod Deus avertat-parere renuant. in 
!xcommllnicationem Sanctae Sedi speciali modo l'eservatam ipso 
'acto incurrllnt. 

Quibusvis, etiam speciali mentione dignis , non obstantibus. 
Datum Romae, die 21 Ianuarii 1957. 

:., + S. 
P. Card. CIRIACI, Praefectus 

F. ROBERTI, a secretis 
AAS. An. et vol. XXXXIX-(Sel'. II, v. XXIV)-N. 1., 

~5 J'an. 1957-p. 58. 
Sig,- 3 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

URBIS et ORBIS 

FORMULAE BENEDICTIONIS LAPICIDINARUM ET MAR 
MORARIAE OFFICINAE APPROBANTUR. 

Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanc­
tissimo Domino nostro Pio Papa XII peculiariter tributarum, 
formulas benedictionis lapicidinarum et marmorariae officinae, 
prout in adnexo exemplari prostant, adprobavit easque in Ri­
tuale Romanum inserendas mandavit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 
Die 31 Octobris 1956. 

C. Card. CICOGNANI, Pmejectus 

+ A. Carinci, Archiep. Seleucien., 
a secretis 

L. + S. 

I 

FORMULA BENEDICTIONIS LAPICIDINARUM 

V. Adiutorium nostrum in nomine Domini . 
R. Qui fecit caelum et terram. 
V. Dominus vobiscLlm. 
R. Et cum spiritu tuo. 

Oremus Oratio 
Omnipotens sempiterne Deus, bonorum creator et distribu­